
Příloha č. 5

ROZPIS NABÍDKOVÉ CENY 

 „Dodávka výpočetní techniky a zařízení“

Název nabízeného zboží Minimální požadavek zadavatele Konkretizace nabídky uchazeče
Digitální fotoaparát Rozlišení  min  12Mpix,  optický  zoom  4x  +  paměťová

karta 2-8GB 

Záruka minimálně 24 měsíců
Notebook Procesor minimální výkon v Passmark CPU 4 000 bodů 

Operační paměť minimálně 4 GB
Displej 15.6“ matný 
Podsvícení LED 
Rozlišení min. 1366 x 768 
Pevný disk minimálně 500 GB, 
Optická mechanika DVD-RW 
Grafická karta nesdílená, min. 2GB vlastní paměti 
Zvuková karta 
Síťová karta 100/1000Mbps 
Wifi karta 802.11 b/g/n 
Bluetooth 
Čtečka paměťových karet a otisku prstů
Webkamera 

1



Mikrofon 
Reproduktory 
Klávesnice s oddělenou num.částí, voděodolná (proti 
polití)
Konektory: min. VGA, HDMI, sluchátka, mikrofon, 4x 
USB (z toho min. 2x USB 3.0)
Baterie min. 47 WHr 
Klávesnice USB stejné značky jako notebook
Myš USB stejné značky jako notebook
Operační systém Windows 7 nebo Windows 8* 

Záruka minimálně 36 měsíců servis další pracovní den 
v místě instalace poskytovaná výrobcem.

PC sestava PC:
Procesor minimální výkon v Passmark CPU 6590 bodů 
Operační paměť minimálně 4 GB
Pevný disk minimálně 500 GB,
Optická mechanika DVD-RW 
Grafická karta integrovaná 
Zvuková karta 
Síťová karta 10/1000Mbps 
Čtečka karet
Napájecí zdroj minimálně 300W /účinnost min. 89%
Výstup na monitor DVI-D
Přední výstup min. 2x USB 3.0, sluchátek a mikrofonu
Celkem minimálně 8x USB  

2



Operační systém Windows 7 nebo Windows 8*  
Klávesnice USB stejné značky jako počítač 
Myš USB stejné značky jako počítač 
Záruka minimálně 36 měsíců, servis další pracovní den 
v místě instalace poskytovaná výrobcem.
Monitor:
Úhlopříčka min. 21,5“
Podsvícení LED
Rozlišení min. 1 920 x 1 080
Poměr stran 16:9
Odezva max. 5ms
Podstavec náklopný
Kabely pro připojení součástí dodávky 
Záruka minimálně 36 měsíců, servis další pracovní den 
v místě instalace poskytovaná výrobcem .

Dataprojektor Nativní poměr stran 4:3 
Podporovaný poměr stran 4:3, 5:4, 16:9, 16:10 
Nativní rozlišení min. XGA (1024 x 768) 
Podporované rozlišení UXGA (1600 x 1200) 
Svítivost: min. 4000 lm 
Kontrast: min. 2000:1 
Integrované reproduktory
Konektory: min. VGA, HDMI, Stereo Mini Jack, USB typ 
B , USB type A, 5 BNC, S-Video, Component, Composite
Připojení po síti 

Záruka minimálně 12 měsíců na lampu 
3



Záruka minimálně 36 měsíců na projektor 
V ceně instalace projektoru na strop včetně kabeláže

Projekční plátno Ruční roletové plátno 
Povrch plátna matně bílý, na textilní bázi, zadní strana 
černá 
Nastavitelný formát projekční plochy 1:1,  4:3,  16:9 
Minimální šíře plátna 230 cm 
Maximální síře plátna 250 cm 
Maximální hloubka tubusu pro uchycení plátna 10 cm 
Navíjení projekční plochy s brzdou 

Záruka minimálně 24 měsíců 
V ceně instalace plátna na zeď

Barevná tiskárna pro 
oboustranný tisk laserová 

Tisková technologie laser nebo LED 
Formát tiskárny: min. A4 
Duplexní tisk 
Rozlišení: min. 1200 x 600 dpi 
Rychlost černého tisku: min. 34 stran/min 
Rychlost barevného tisku: min. 32 stran/min 
Zásobník: min. 300 listů, víceúčelový podavač min. 100 
listů 
Rozhraní: Vysokorychlostní USB, 10/100-TX Ethernet 

Záruka minimálně 36 měsíců v místě instalace

Skartovací stroj šíře  vstupu  min.  225,  mechanické  START/STOP  a
4



zpětný chod, měřidlo kapacity listů, kapacita skartace:
7  listů  80  g  papíru,  koš  min.  18L,  CD/DVD,  plastové
karty, šíře řezu max. 40 x 50 mm 

Záruka minimálně 24 měsíců
Server CPU minimálně SPECint2006 Rate Baseline 190, 

SPECfp2006 Rate Baseline 190 
Počet socketů na CPU: 2 
Provedení skříně RACK 2U, minimálně 8x bay pro HDD 
hot-swap, montážní lyžiny. 
Operační paměť minimálně 16GB
Celkový počet slotů na RAM minimálně: 12 
Pevné disky min. 2x 1TB, 3.5“ hot-swap SAS
Řadič disků podpora RAID 0, 1, 5, 6 + hot-spare, 1GB 
Cache Flash s kapacitorem 
Síťová karta minimálně 2x 100/1 000Mbps 
Dva zdroje hot-swap minimálně 450w/účinnost min. 
92% 
Optická mechanika 
Porty min. 6 x USB 2.0 (z toho min. 2x na předním 
panelu), 1x D-SUB, 1x RS232 
Klávesnice USB stejné značky jako server 
Myš USB stejné značky jako server 
Management a vzdálená správa

Záruka min. 5 let, oprava následující pracovní den, 
oprava v místě instalace serveru, servis je poskytován 

5



výrobcem serveru 
  
Minimálně podporované operační systémy: 
Microsoft Windows Server 2008 R2 SP1 
Microsoft Windows SBS 2011 
SUSE Linux Enterprise Server 
Red Hat  Enterprise Linux

6



Rozpis nabídkové ceny

komponenta ks

cena za 1 ks včetně 
montáže a dalších 
nákladů bez DPH DPH

cena za požadovaný počet ks včetně 
montáže a dalších nákladů včetně 
DPH

Digitální fotoaparát 1
Notebooky  včetně  myši  a  externí
klávesnice 10
Stolní  PC  sestava  do  učeben  s
příslušenstvím  a  zabezpečení
připojení k internetu a na PC síť 2

Dataprojektor 2

Projekční plátno 2
Barevná tiskárna pro oboustranný tisk
laserová 1

Skartovací stroj 1

7



Server 1

Celkem Kč Kč Kč

V…………………………………………………………..dne………………………………………………………

……………………………………………………….
podpis uchazeče

8


